АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 03 апреля  2020 года
	п. Степановка
Верхнекетского района

 Томской области

	                №33

О внесении изменений в постановление Администрации Степановского сельского поселения 24.08.2015 № 56 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых  Администрацией Степановского сельского поселения»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Степановского сельского поселения от 24.08.2015 № 56 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Степановского сельского поселения» изменения, дополнив перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Степановского сельского поселения, утвержденный указанным постановлением пунктом 20 следующего содержания:
	20
	Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства, по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Степановского
сельского поселения

             М. А. Дробышенко